CNPJ/MF sob o n° 21.512.443/0001-31. AQUISIÇÃO 
DE MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICOS E UTENSÍLOS 
GERAIS PARA COMPOR OS EQUIPAMENTOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
CIDADANIA, SEUS EQUIPAMENTOS E ASSOCIAÇÃO 
PESTALOZZI DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES / ES.
VALOR: R$ 130.865,00 (Cento e trinta mil, oitocentos 
e sessenta e cinco reais).
ID Cidades: - 2025.005E0700001.16.0010
Alfredo Chaves, 12 de Novembro de 2025.
Alice Fiorin Secretária Municipal de Assistência Social 
e Cidadania.
Autorizado pelo Prefeito.
Assinatura: 09/10/2025
Hugo Luiz Picoli Meneghel - Prefeito Municipal